
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

 

2019.gada 15.oktobrī                         Nr.198  

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 27.08.2019. lēmumā Nr. 165 “Par izdevumu 

apmaksu bērnu nogādāšanai uz speciālās izglītības iestādi” 

 

Ādažu novada dome 2019. gada 27.augustā pieņēma lēmumu Nr. 165 “ Par izdevumu apmaksu 

bērnu nogādāšanai uz speciālās izglītības iestādi”, ar kuru nolēma apmaksāt transporta 

izdevumus I.R. par 3 bērnu (R.M., D.B. un K.A.) nogādāšanu uz Upesleju internātpamatskolu-

rehabilitācijas centru un atpakaļ. Dome ir saņēmusi mutisku informāciju no I.R. par to, ka K.A. 

neizmanto transporta pakalpojumus, ko nodrošina I.R.    

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 4. punktu, Izglītības likuma 2., 3. un 17. panta pirmo daļu, kā arī trešās daļas 14. punktu, 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 27.08.2019. lēmumā Nr.165 “Par izdevumu apmaksu 

bērnu nogādāšanai uz speciālās izglītības iestādi” un izteikt tā nolemjošās daļas 1. punktu šādā 

redakcijā:  

“Apmaksāt I.R. (personas kods) transporta izdevumus par izlietoto degvielu 4,35 litri 

dienā R.M. un D.B. nogādāšanai uz Upesleju internātpamatskolu-rehabilitācijas centru 

un atpakaļ uz viņu dzīvesvietu, no 2019.gada 1.septembra līdz 2020.gada 31.maijam”.  

 

 

 
Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


